
VERSION PUBLICA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA TECLA
2da. Avenida Norte, entre lera. Calle Pte. y Calle Walter Soundy# 2-3 Sta. Tecla 

2500-1331(Conmutador) Fax. 2500-1399
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL - UACI

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS POR: LIBRE GESTION

PREVISION 
PRESUPUESTARIA 

No.-54107

Lugar y Fecha : Santa Tecla, 26 agosto, 2021 No.Orden :34
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE Código o Sección del Depto.

PERSONA NATURAL O JURIDICA SUMINISTRANTE: 040401010316

SERVICIOS DE SEÑALIZACION VIAL, S.A. DE C.V.
Tel: Fax: Contacto:

Cantidad
Medida/

Peso Códigos Descripción Precio
Unitario Valor Total

51.00

6.00

25.00

5.00

57.00

4.00

4.00

30.00

12.00

4.00

2.00 

15.00

136.00
72.00
160.00
70.00
282.00 
280.00 
64.00

UNIDAD/ES

UNIDAD/ES

UNIDAD/ES

UNIDAD/ES

UNIDAD/ES

UNIDAD/ES

UNIDAD/ES

UNIDAD/ES

UNIDAD/ES

UNIDAD/ES

UNIDAD/ES

UNIDAD/ES

CUBETA/S
CUBETA/S
GALON/ES
UNIDAD/ES
UNIDAD/ES
UNIDAD/ES
UNIDAD/ES

54313

54313

54313

54313

54313

54112

54112

54112

54112

54112

54112

54112

54107
54107
54107
54107
54199
54199
54199

13100000

13100000

13100000

13100000

13100000

30100000

30100000

30100000

30100000

13110000

30100000

30100000

31210000
31210000
31210000
92120000
23150000
23150000
23150000

ROTULO DE VINIL REFLECTIVO GRADO INGENIERIA PARA 
TABLERO DE SEÑAL VERTICAL ALTO (R - 1 -1), DE 76 CM X 76 CM 
RÓTULO DE VINIL REFLECTIVO GRADO INGENIERÍA PARA 
TABLERO DE SEÑAL PROXIMIDAD CENTRO ESCOLAR (E - 1 - 1), 
DE 76 CM X 76 CM
RÓTULO DE VINIL REFLECTIVO GRADO INGENIERÍA PARA SEÑAL 
VERTICAL REDUCTOR DE VELOCIDAD (P -  9 -12), DE 76 CM X 76 
CM
RÓTULO DE VINIL REFLECTIVO GRADO INGENIERÍA PARA 
TABLERO DE SEÑAL VERTICAL CRUCE DE PEATONES (P-9-1), DE 
76 CM X 76 CM
RÓTULO DE VINIL REFLECTIVO GRADO INGENIERÍA PARA 
TABLERO DE SEÑALES DE RESTRICCIÓN, DE 61 CM X 91 CM 
TABLERO METÁLICO PARA SEÑAL VERTICAL DE RESTRICCIÓN, 
DE 61 CM X 91 CM
TABLERO METÁLICO PARA SEÑAL VERTICAL ALTO (R -1 - 1), 
TABLERO DE 76 CM X 76 CM
ESTRUCTURA METÁLICA PARA SEÑALES VERTICALES DE 
RESTRICCIÓN, TABLERO DE 61 CM X 91 CM Y POSTE DE 2" X 2" 
ESTRUCTURA METÁLICA PARA SEÑAL VERTICAL ALTO (R -1 - 1), 
TABLERO DE 76 CM X 76 CM Y POSTE DE 2" X 2"
ESTRUCTURA METÁLICA PARA SEÑAL VERTICAL PROXIMIDAD 
CENTRO ESCOLAR (E - 1 - 1), TABLERO DE 76 CM X 76 CM Y 
POSTE DE 2" X 2"
ESTRUCTURA METÁLICA PARA SEÑAL VERTICAL CRUCE DE 
PEATONES (P-9-1), DE 76 CM X 76 CM, TABLERO DE 76 CM X 76 
CM Y POSTE
ESTRUCTURA METÁLICA PARA SEÑAL VERTICAL REDUCTOR DE 
VELOCIDAD (P -  9 - 12), TABLERO DE 76 CM X 76 CM Y POSTE DE
2" X 2"
PINTURA TRÁFICO ALQUÍDICO COLOR BLANCO 
PINTURA TRÁFICO ALOUÍDICO COLOR AMARILO 
THINNER CORRIENTE 
ROLLO DE TIRRO DE 3/4"
BROCHA DE CERDA NATURAL 4"
BROCHA DE CERDA NATURAL 3"
BROCHA DE CERDA NATURAL 1 1/2"

$ 29.4700

$ 29.4700

S 29.4700

$ 29.4700

$ 21.3600

S 29.7000 

S 30.5600 

$ 55.6700

$ 55.0500

$ 55.0500

$ 57.6900

$ 57.6900

$ 133.9400
$ 133.9400

6.5000 
0.9100 
1.7000 
1.1900 
0.6200

1,502.97

176.82

736.75

147.35

1,217.52

118.80

122.24

1,670.10

660.60

220.20

115.38

865.35

18,215.84
9,643.68
1,040.00

63.70
479.40
333.20

39.68
'PRECIOS INCLUYEN IVA.-

TOTAL : TREINTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE Y 58 /100 DOLARES 37,369.58

1



Comentario:
REF. LG-110/2021 SEÑALIZACION VIAL VERTICAL Y HORIZONTAL, PARA EL MUNICIPIO DE SANTA TECLA

Para tramitar quedan, serán los días martes en la mañana de 8:00 a.m. a 12:00 m, y jueves por la tarde de 1:00 p.m. a 4:00 p.m.

Datos del Administrador de la Orden de Compra:

Nombre LIC HUMBERTO SERRANO

Tel:2500-1368 Fax: E-ma¡l:infraestructura@amst.gob.sv

Forma de pago: CREDITO 30 DIAS

Tiempo de Entrega: 15 DIAS DESPUES DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA
Lugar de Entrega: SE COORDINARA CON EL ADMINISTRADOR DE CONTRATO
Garantía:

Se emite la presente Orden de Compra en Versión Pública por contener información confidencial de acuerdo a lo establecido en el art. 30 de la LAIP.
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